様式第14号（第11条関係）
町営住宅長期不在届
令和　　年　　月　　日
　和　木　町　長　 様

町営　　　団地　第　　　　　号

入居者氏名

電話　　　　－　　　－

　下記のとおり住宅を不在にしますので届け出ます。

記

１　不在期間

　　令和   年   月   日から　　年   月   日まで　　　 日間

２　不在理由
３　滞在場所・連絡先

　　　住所

　　　電話

４　不在期間の家賃の納入方法

　・口座振替

　・　　　　　　　氏　住所

　　　　　　　　　　　電話 （　　　　） －　　 －
　　に依頼している。